
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Radek	POKORNÝ

Název	práce Řízení	projektů	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Ivana	Rakouská

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	velmi	dobře	rozklíčoval	hlavní	slabiny	sledovaného	projektu	podniku	OHL	ŽS.	Podařilo	se
mu	objevit	nejztrátovější	a	nejproblémovější	položky	daného	projektu,	které	bývají	u	obdobných
stavebních	projektů	velmi	častá.	Studentem	navržená	opatření	mohou	skutečně	vést	k	rychlému
zlepšení	v	zaběhnutých	postupech	a	vybraný	podnik	by	měl	jejich	zavedení	zvážit.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	techniky	a	nástroje	se	standardně	používají	při	sestavování	projektových	harmonogramů?
Jaké	druhy	rizik	se	mohou	vyskytnout	po	dobu	existence	projektu?

Datum:	27.09.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


